WIRTSCHAFTSKAMMER BSTERREICH
Tischler und Holzgestaiter

Mit den WERBEMITTELN 2026
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Handwerk erzihlt eine
Geschichte.
mt?;mfslem und jungem ‘ e

n, Von der Lust am " -
%um am Leben. Von Shirt, am Armel

Geborgenheit und Aufbruch. Von
der Lust zur Natur und zu den bedruckt

Menschen, von Werten, die in Aus hochwertiger

Wﬂh’ﬂ"" 9“""‘”"?1":': Baumwolle, in solider
eswerl s W!"‘ﬂgeﬂeh’

" Tischler, Passform, in Pantone
ausgeukm ﬁmmm 432 C mit Branding
am Armel in roségold,
hochwertige Nacken-
bandchen beim Aus-
schnitt mit Brandings
versehen.

GroBe S-XXXL

Preis p. Stk.: €11,50 /
Mindestbestellmenge 1 Stk.

o Angebotsmoppen

Hochwertige Angebote rufen nach einer
hochwertigen Prasentation.
Strukturpapier 400 g mit Branding.
wExklusiv" mit Heiflfolienpridgung & praktischem
Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Prels p. Stk.: € 1,60 / Mindestbestellmenge 100 Stk.

Brandsticker Alu
geblrstet, kreisrund, @& 25 mm
Preis p. Stk.: € 0,41/ Mindestbestellmenge 100 Stk.

Brandsticker Leder
geprégt, kreisrund, @ 25 mm
Preis p. Stk.: € 0,69 / Mindestbestellmenge 100 Stk.
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Holzbleistift

Black is back, rund gespitzte
Bleistitte mit HB Mine In schwarz,
mattldekiert mit Aufdruck in
resedgold, durchgefdrbt, 17.8 cm
aiale

schwarz 0

Prels p, Stk.: € 0,80

Mindastbastelimenge 50 Stk g
; i Holzkugelschreiber

PEFC zertifiziert aus

Buchenholz mit Branding
o in Pantene 432 C, hoch-

wertiger Clip, liegt gut
Holzbleistift in der Hand und ist schén

Naturfarhen mu Branding S plsl]

€, gespitzt Prefs p. Stk.: € 1,60

Ausverkauft {Eaeis Mindestbestelimenge 50'Stk.

hell
Preis p, Stk € 018
Mindestbestellmange 50 Stk

Glasuntersetzer

Ein ideales Mitbringsel, wenn

es einen Geschdaftsabschluss zu
feiern gilt. Hochwertiges Leder
mit Prégung, rutschfest mit einem
Durchmesser von 100 mm.

Leder, geprégt, @ 100 mm
Preis p. Stk.: €1,70 / Mindestbestellmenge 50 Stk.

©

Einkaufswagen-Chip

Der idealer Begleiter fir lhre
Kunden. Chip aus Messing
hochwertig mit Epoxy-Harziiberzug
in Gold und Braun mit Lochung.
Messing

Preis p. Stk.: € 1,32 / Mindestbestellmenge 50 Stk.
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Weintasche ,Struktur”

Ideal als Geschenksidee, edle
Papiertasche fiir 1 Flasche Wein
inkl. Baumwollband.

Format: 10 x 12 x 36 cm

Papier: Kraftpapier 170g mit Strukturprégung -
inkl. Druck Pantone 2336U + Heififolienpréigung
kupfer / LUXOR 355 inkl. Randumschlag 5 cm
und Kartonboden

Preis p. Stk. € 1,85 / Mindestbestellmenge 20 Stk.

Tragetaschen ,Struktur”

Hochwertige Tasche mit eingekniipf-
ten Textilkordeln, Kartonboden und
Kartonverstdrkung im Randumschlag.

Format: 40 x 14 x 30 + 5 cm Randumschlag
Qualitét: Kraftpapier 170 gr. weiB + Struktur-
prégung

Griffe: 2 x ca. 50 cm Baumwollband in grau,
25 mm, eingekniipft

Branding in Pantone 2336 U
Heissfolienpréigung in Kupfer / Luxor 355

Preis p. Stk.: € 1,55 / Mindestbestellmenge 100 Stk.

Tragetasche

Nachhaltig aus hochwertiger
Baumwolle fir den téglichen
Einsatz in Pantone 2336 U in der
Abmessungen 38 x 42 cm,
Aufdruck in roségold.

Baumwolle, mit Druck roségold
Preis p. Stk.: € 1,60 / Mindestbestellmenge 50 Stk,



Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter

Wirtschaftskammer Osterreich

Wiedner Hauptstra3e 63, 1045 Wien

T: +43 590 900 3234 . F: +43 590 900 291
WIRTSCHAFTSKAMMER GSTERREICH tischler@wko.at - www.wko.at/tischler

Tischler und Holzgestalter

1 Angebotsmappen ,Exklusiv” mit HeiBfolienprégung &
praktischem Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,60/Stk. €160, ——____ Stlck
2 Shirt, am Armel bedruckt € 11,50/Stk.
Mindestbestellmenge 1 Stk. S____Stk. /M____Stk. / L____ Stk

XL____Stk. / XXL____Stk. / XXXL____ Stk.

3 Brandsticker Alu gebiirstet, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,41/5tk. € 41,- (zu 100 Stk. abgepackt) ____ Stiick
4 Brandsticker Leder geprigt, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,69/Stk. € 69~ (zu 100 Stk. abgepackt) _______ Stiick
6 Holzbleistift schwarz

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,80/Stk. € 40,~ e ___ Stick
7 Holzkugelschreiber

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. €80~ ———___ Stuck
9 Glasuntersetzer Leder, gepriéigt / kreisrund, @ 10 cm

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,70/Stk. €85 . Stlck
10 Einkaufswagen-Chip, Messing

Mindestbestellmenge 50 Stk. €1,32/Stk. €66,~ SR - 1
1 Weintasche ,Struktur” mit Hei3folienpréigung

Mindestbestellmenge 20 Stk. € 1,85/Stk. €3- Stick
12 Tragetaschen ,Struktur” mit HeiBfolienprégung

& Baumwollbéindern, Format: 40x14x30 cm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,55/Stk. € 155,- (zu 100 Stk. abgepackt)_______ Stiick
13 Baumwolltragetasche, mit Druck roségold

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. €80~ Stlick
14 Mund- u. Nasenschutz

waschbar, bedruckt, Polyester

Mindestbestellmenge 10 Stk. € 3,80/Stk. € 38,- _______ Stlck

Autokleber: Dateien fir Folierer kdnnen angefordert werden — Ausgabeformat: pdf, eps, ai

Name Datum, Ort
E-Mail Unterschrift
Anschrift

Mit meiner Unterschrift stimme ich zu, dass ich bis auf schriftlichen Widerruf an

B t I | M L ' tischler@wko.at von der Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter direkt per
es e U n g pe r O I G n E-Mail Informationen erhalte. Individualisierung auf Anfrage.
= - Sdmtliche angeflihrte Preise verstehen sich netto zuziiglich MwSt. Die Versand-
offl ce@frl SCh b I ut ut kostenpauschale betrégt € 20, zzgl. MwSt. Preise giiltig bis 30. Juni 2026.
L]

Ein Zustandekommen der Produktion ist von der Gesamtbestelimenge abhdngig.



